

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای

شرکت: شیشه قزوین	سرمایه ثبت شده: 25,397,409
نماد: کفزوي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541001	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1403/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				عملیات در حال تداوم:
(۱۰)	۲۱,۴۵۲,۳۰۰	۱۵,۵۱۷,۴۹۲	۱۳,۹۴۲,۲۳۶	درآمدهای عملیاتی
(۱۰)	(۱۰,۵۴۳,۴۳۹)	(۸,۳۰۴,۴۶۱)	(۹,۰۹۸,۷۹۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۳۳)	۱۰,۹۰۸,۸۷۱	۷,۲۱۳,۰۳۱	۴,۸۴۳,۴۴۰	سود(زیان) ناخالص
(۴۹)	(۲,۱۴۸,۱۹۹)	(۱,۱۸۱,۵۰۰)	(۱,۷۵۵,۴۳۱)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)
(۲۴)	۱۸۰,۸۲۱	۲۴۳,۴۳۱	۱۸۲,۹۰۲	سایر درآمدها
۹۹	(۴۳۰)	(۲۷,۹۲۵)	(۲۹۱)	سایر هزینه‌ها
(۴۸)	۸,۹۴۱,۰۶۳	۶,۳۴۷,۰۳۷	۳,۲۷۱,۶۲۰	سود(زیان) عملیاتی
۸۰	(۹۰,۹۵۱)	(۶۱,۷۵۴)	(۱۲,۵۹۱)	هزینه های مالی
--	۷۹۹,۲۷۰	(۱۰۸,۶۵۸)	۲۸۹,۲۵۵	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی
(۴۲)	۹,۶۴۹,۲۸۲	۶,۰۷۶,۶۲۵	۳,۵۴۸,۲۸۴	سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				هزینه مالیات بر درآمد:
۶۱	(۲,۲۵۶,۸۱۱)	(۱,۱۵۴,۸۲۲)	(۴۵۴,۷۹۲)	سال جاری
۰	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۳۷)	۷,۳۹۲,۵۷۱	۴,۹۳۱,۸۰۲	۲,۰۹۳,۵۹۱	سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۳۷)	۷,۳۹۲,۵۷۱	۴,۹۳۱,۸۰۲	۲,۰۹۳,۵۹۱	سود(زیان) خالص
				سود(زیان) پایه هر سهم:
(۹۷)	۲۵۹	۲,۵۴۹	۱۰۸	عملیاتی (ریال)
--	۳۲	(۱۰۲)	۱۴	غیرعملیاتی (ریال)
(۹۶)	۲۹۱	۲,۴۴۷	۱۲۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۹۶)	۲۹۱	۲,۴۴۷	۱۲۲	سود(زیان) پایه هر سهم
(۳۷)	۲۹۱	۱۹۴	۱۲۲	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۰	۲۵,۳۹۷,۴۰۹	۲۵,۳۹۷,۴۰۹	۲۵,۳۹۷,۴۰۹	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح

درصد تغییر	تجدید ارزشهای دوره شش‌ماهه به	تجدید ارزشهای دوره شش‌ماهه به	حدود ابرمنتی نشده	شرح
	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
(۳۷)	۷,۳۹۲,۵۷۱	۴,۹۲۱,۸۰۲	۳,۰۹۳,۵۹۱	سود(زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:
•	۲۳,۹۲۸,۲۲۰	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
•	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
•	•	•	•	سایر
•	•	•	•	مالیات بر درآمد اقلام فوق
•	۲۳,۹۲۸,۲۲۰	•	•	جمع
				سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:
•	•	•	•	سایر
•	•	•	•	مالیات بر درآمد اقلام فوق
•	•	•	•	جمع
•	۲۳,۹۲۸,۲۲۰	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۳۷)	۲۱,۳۲۰,۷۹۱	۴,۹۲۱,۸۰۲	۳,۰۹۳,۵۹۱	سود(زیان) جامع سال
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۱۳	۱۰,۶۳۰,۷۳۴	۲۵,۷۶۹,۸۶۴	۴۰,۳۶۱,۲۸۶	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۲۹	۱۷,۷۵۰	۲۲,۷۲۰	۳۰,۵۳۷	دارایی‌های نامشهود
۰	۶۶۵,۹۴۴	۶۶۴,۶۶۹	۶۶۴,۶۶۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دارایی مالیات انتقالی
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۳	۱۱,۳۱۴,۴۱۸	۲۶,۴۵۸,۲۵۳	۴۱,۰۵۶,۴۹۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۷۹	۹۱۸,۵۷۶	۳۶۱,۶۴۳	۱,۳۷۰,۷۱۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۰	۳,۳۲۰,۰۵۵	۶,۴۸۹,۶۱۵	۸,۴۴۶,۹۴۱	موجودی مواد و کالا
(۲۸)	۵,۳۷۸,۱۵۳	۳,۹۲۶,۰۴۳	۲,۸۲۸,۱۹۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
--	۰	۱,۸۷۹	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱	۴۱۷,۲۸۹	۲۳۱,۹۰۸	۲۳۴,۶۹۱	موجودی نقد
۱۷	۹,۹۳۴,۰۷۳	۱۱,۰۰۱,۰۸۸	۱۲,۸۷۰,۵۳۵	
--	۰	۲,۶۰۰,۰۰۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۵)	۹,۹۳۴,۰۷۳	۱۳,۶۰۱,۰۸۸	۱۲,۸۷۰,۵۳۵	جمع دارایی‌های جاری
۸	۲۱,۳۴۸,۴۹۱	۵۰,۰۵۹,۳۴۱	۵۳,۹۲۷,۰۲۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۱,۶۷۹	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۲۵,۳۹۷,۴۰۹	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۷,۸۴۹	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۰۸	۱۴۲,۸۰۰	۱۴۲,۸۰۰	۲۹۷,۴۷۹	اندوخته قانونی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۴۴,۷۲۳	۴۴,۷۲۳	۴۴,۷۲۳	سایر اندوخته‌ها
--	۰	۲۳,۹۲۸,۲۲۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۱	۶,۱۲۰,۴۱۷	۸,۵۰۹,۱۱۵	۱۰,۲۶۲,۹۵۵	سود(زیان) انباشته
(۵۰)	(۲,۲۳۷)	(۳۴,۹۰۷)	(۵۲,۳۳۱)	سهام خزانه
۶	۷,۷۴۰,۵۵۲	۳۴,۰۱۷,۹۵۱	۳۵,۹۵۱,۲۲۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۳۳,۳۵۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۰	۰	۰	۰	بدهی مالیات انتقالی
۲۵	۴۱۸,۱۰۱	۵۵۸,۰۳۹	۷۵۱,۱۸۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۵	۴۵۱,۴۵۱	۵۵۸,۰۳۹	۷۵۱,۱۸۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۵	۵,۲۰۹,۰۴۱	۷,۵۸۵,۸۷۶	۱۰,۲۷۱,۳۸۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۵۲)	۱,۰۵۱,۹۴۰	۳,۰۱۶,۴۰۰	۱,۴۴۹,۹۰۷	مالیات پرداختنی
(۴۳)	۱۶۴,۵۰۷	۳,۶۳۸,۴۶۴	۲,۰۸۵,۳۸۸	سود سهام پرداختنی
	۳۶۳,۱۷۶	۰	۲۰۲,۵۲۱	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	ذخایر
۱۵۷	۶,۳۶۷,۸۳۴	۱,۲۵۲,۶۱۱	۳,۲۱۵,۴۰۵	پیش‌دریافت‌ها
۱۱	۱۳,۰۵۶,۴۸۸	۱۵,۴۸۳,۳۵۱	۱۷,۲۳۴,۶۰۷	
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۱	۱۳,۰۵۶,۴۸۸	۱۵,۴۸۳,۳۵۱	۱۷,۲۳۴,۶۰۷	جمع بدهی‌های جاری
۱۲	۱۳,۵۰۷,۹۳۹	۱۶,۰۴۱,۳۹۰	۱۷,۹۷۵,۷۹۲	جمع بدهی‌ها
۸	۲۱,۲۴۸,۴۹۱	۵۰,۰۵۹,۳۴۱	۵۲,۹۲۷,۰۲۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش در سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱,۴۲۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۲,۸۰۰	۴۴,۷۲۳	۰	۰	۶,۵۴۹,۵۱۷	(۲,۲۲۷)	۸,۱۶۹,۶۵۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۲۹,۱۰۰)	۰	(۴۲۹,۱۰۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱,۴۲۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۲,۸۰۰	۴۴,۷۲۳	۰	۰	۶,۱۲۰,۴۱۷	(۲,۲۲۷)	۷,۷۴۰,۵۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									۷,۳۹۲,۵۷۱		۷,۳۹۲,۵۷۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۳۹۲,۵۷۱	۰	۷,۳۹۲,۵۷۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۲۳,۹۲۸,۲۲۰	۰			۲۳,۹۲۸,۲۲۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۹۲۸,۲۲۰	۰	۷,۳۹۲,۵۷۱	۰	۳۱,۳۲۰,۷۹۱
سود سهام مصوب									(۴,۹۹۸,۰۰۰)		(۴,۹۹۸,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان											
خرید سهام خزانه										(۵۲۲,۵۳۰)	(۵۲۲,۵۳۰)
فروش سهام خزانه										۴۹۰,۸۶۰	۴۷۷,۱۳۸
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									(۵,۸۷۳)		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱,۴۲۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۲,۸۰۰	۴۴,۷۲۳	۲۲,۹۲۸,۲۲۰	۰	۸,۵۰۹,۱۱۵	(۲۴,۹۰۷)	۳۴,۰۱۷,۹۵۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰									۳,۰۹۳,۵۹۱		۳,۰۹۳,۵۹۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰									۳,۰۹۳,۵۹۱	۰	۳,۰۹۳,۵۹۱
سود سهام مصوب									(۱,۱۴۲,۸۸۳)		(۱,۱۴۲,۸۸۳)
افزایش سرمایه	۲۲,۹۶۹,۴۰۹		۰			۰			(۴۱,۱۸۹)		۲۲,۹۲۸,۲۲۰
افزایش سرمایه در جریان		۰									۰
خرید سهام خزانه										(۱۷,۴۲۴)	(۱۷,۴۲۴)
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			(۲۲,۹۲۸,۲۲۰)	۰	۰		(۲۲,۹۲۸,۲۲۰)
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۵۴,۶۷۹				(۱۵۴,۶۷۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۲۵,۳۹۷,۴۰۹	۰	۰	۰	۲۹۷,۴۷۹	۴۴,۷۲۳	۰	۰	۱۰,۲۶۲,۹۵۵	(۵۲,۳۳۱)	۲۵,۹۵۱,۲۲۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۹۶)	۵,۸۷۵,۳۴۱	۳,۶۰۶,۰۰۰	۱۴۶,۴۵۲	نقد حاصل از عملیات
۷	(۲۹۲,۳۵۱)	(۳۷۱,۱۸۸)	(۳۵۱,۶۴۳)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	۵,۵۸۲,۸۹۰	۳,۲۳۴,۸۱۲	(۱۰۵,۱۹۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۷۷	(۴,۳۰۴,۳۷۹)	(۲,۹۵۳,۶۹۵)	(۶۷۰,۵۸۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۶۸۳,۷۶۱	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۷۳)	(۸,۵۴۴)	(۸,۵۴۷)	(۱۴,۸۰۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۲,۱۱۹	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	(۱,۸۷۹)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۱۶)	۲,۹۳۱	۲,۱۲۶	۱,۷۷۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۳,۷۱۱,۷۷۱)	(۲,۹۶۰,۱۱۶)	۲,۳۷۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱,۸۷۱,۱۱۹	۳۷۴,۶۹۶	(۱۰۲,۹۱۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
۰	۴۷۷,۱۳۸	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
--	(۵۳۲,۵۳۰)	۰	(۱۷,۴۳۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۵	۸۴۶,۰۰۰	۸۴۶,۰۰۰	۹۷۴,۰۶۸	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۳۴	(۱,۳۴۲,۵۳۶)	(۱,۱۷۹,۶۹۱)	(۷۷۴,۰۶۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۸۵	(۸۶,۹۳۱)	(۶۲,۳۷۶)	(۹,۱۵۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
--	۰	(۴۴,۸۵۸)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۴۱	(۱,۵۳۴,۰۴۳)	(۱۱۵,۴۳۶)	(۶۷,۷۳۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۲,۰۶۲,۸۹۳)	(۵۵۶,۳۶۱)	۱۰۵,۶۹۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱۹۱,۷۷۳)	(۱۸۱,۶۶۵)	۲,۷۸۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۴۷)	۴۱۷,۲۸۹	۴۱۷,۲۸۹	۳۳۱,۹۰۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	(۳,۶۰۸)	(۳۵,۳۰۱)	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۷	۳۳۱,۹۰۸	۳۱۰,۳۳۳	۳۳۴,۶۹۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۰		۰	۱,۰۷۴,۶۱۵	مترآژ(دو میله)	شیشه سولار
۰		۰	۶,۴۶۰,۶۸۱	مترآژ(دو میله)	شیشه وین گری
۳۶۱,۳۶۳	--	۳۷۱,۱۴۷	۰	مترآژ(دومیله)	شیشه مشجر دودی
۵۶۶,۷۷۳	--	۵۰۸,۳۱۰	۰	مترآژ(دومیله)	شیشه مشجر برنز
۰	۰	۰	۰	مترآژ(دومیله)	شیشه وین لایت (شفاف)
۱۰۹,۹۸۳	۵۴	۷۱,۵۵۶	۱۱۰,۴۵۵	مترمربع بر اساس ۲میله	شیشه لعابی
۰	۰	۰	۰	متر مربع بر اساس ۲میل	شیشه وین وایت (فوق شفاف)
۱۱,۹۵۵,۶۳۵	(۵۶)	۹,۶۵۱,۳۹۱	۴,۲۰۲,۷۸۸	متر مربع بر اساس ۲ میله	شیشه سبز اتومبیلی
۱۳,۱۶۶,۰۶۹	(۳۹)	۸,۵۲۶,۹۴۷	۵,۲۳۳,۹۳۱	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت بیرنگ
۴۹۹,۶۵۹	۴۳	۳۱۳,۶۴۶	۴۴۸,۷۱۰	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه سکوریت ، طلّقی ، چند جداره
۴,۹۹۲,۳۱۵	۵۵	۲,۸۸۲,۶۱۱	۴,۴۸۰,۶۳۴	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
۳۰,۶۵۱,۷۹۷	(۱)	۳۲,۲۳۵,۶۰۸	۳۲,۰۱۱,۸۰۴		جمع

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
شیشه ساده و مشجر بیرنگ	مترمربع بر اساس ۲ میله	۴,۶۰۶,۷۶۵	۲,۴۰۳,۶۳۰	۹۲	۲,۶۲۰,۸۹۷
شیشه سکوریت ، طلّقی ، چند جداره	مترمربع بر اساس ۲ میله	۴۴۴,۸۷۳	۳۶۳,۷۳۴	۲۲	۵۴۶,۶۴۱
شیشه فلوت بیرنگ	مترمربع بر اساس ۲ میله	۶,۴۳۳,۶۷۴	۶,۵۸۹,۷۲۱	(۲)	۸,۹۰۶,۹۵۴
شیشه سبز اتومبیلی	متر مربع بر اساس ۲ میله	۳,۸۳۸,۷۳۹	۱۰,۹۰۴,۸۸۷	(۶۵)	۱۴,۰۵۲,۲۵۳
شیشه وین وایت (فوق شفاف)	متراژ(دومیله)	۱۸,۷۰۵	۳,۸۲۸	۲۸۹	۹,۷۸۲
شیشه لعابی	مترمربع بر اساس ۲ میله	۵۵,۱۱۲	۲۵,۸۹۱	۱۱۳	۴۱,۱۹۱
شیشه وین لایت (شفاف)	متراژ(دومیله)	۴۰,۸۶۸	۳۵,۶۴۵	۱۵	۴۹,۶۲۶
شیشه مشجر برنز	متراژ(دومیله)	۱۳۳,۲۱۴	۲۴,۵۰۷	۴۳۹	۱۰۱,۳۸۷
شیشه مشجر دودی	متراژ(دومیله)	۱۵۰,۶۰۷	۳,۳۷۱	۴,۳۶۸	۶۵,۵۳۶
شیشه وین گری	متراژ(دو میله)	۳,۰۵۵,۹۸۲	۰		۰
شیشه سولار	متراژ(دو میله)	۳۷,۸۳۶	۰		۰
جمع		۱۸,۸۰۵,۳۶۵	۲۰,۲۵۵,۲۱۴	(۸)	۲۷,۳۹۴,۲۶۷

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
شیشه ساده و مشجر بیرنگ	میلیون ریال	۱,۶۳۸,۲۷۳	۷۰۶,۵۷۹	۱۳۲	۱,۱۰۵,۱۶۶
شیشه سکوریت ، طلّقی ، چند جداره	میلیون ریال	۹۵۲,۴۰۳	۶۲۵,۴۱۹	۵۰	۹۶۴,۸۵۰
شیشه فلوت بیرنگ	میلیون ریال	۲,۸۴۹,۸۰۲	۱,۹۳۳,۸۵۸	۴۷	۳,۳۷۴,۵۶۹
شیشه سبز اتومبیلی	میلیون ریال	۴,۶۵۸,۶۴۱	۱۲,۱۶۱,۰۰۸	(۶۳)	۱۵,۷۹۹,۸۸۲
شیشه وین وایت (فوق شفاف)	میلیون ریال	۱۷,۷۱۲	۲,۶۸۵	۵۶۰	۷,۴۴۹
شیشه لعابی	میلیون ریال	۶۷,۹۱۹	۴۳,۷۹۷	۵۹	۶۵,۸۸۰

واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۲۶,۵۳۵	۲۰,۹۳۴	۲۷	۳۰,۰۹۹	میلیون ریال	شیشه وین لایت (شفاف)
۸۴,۵۴۶	۱۳,۲۶۷	۵۳۷	۶۱,۱۰۵	میلیون ریال	شیشه مشجر برنز
۹۳,۷۹۹	۱,۹۴۵	۴,۷۲۳	۴۳,۳۰۰	میلیون ریال	شیشه مشجر دودی
۳,۵۳۹,۵۰۶	۰		۰	میلیون ریال	شیشه وین گری
۲۳,۱۰۰	۰		۰	میلیون ریال	شیشه سولار
۱۳,۹۴۲,۲۲۶	۱۵,۵۱۷,۴۹۲	(۱۰)	۲۱,۴۵۲,۳۰۰		جمع